
令和 6 年 3月吉日 

 

枚方市楠葉中学校 PTA 本部 

会 長  牧村 剛 

 

 

 

ご 報 告 

花の便りが聞かれる季節になりました。PTA の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。さて、「令和 5 年度 PTA 決算総会」の議事内容について、ご了承頂きましたことをご報告させて頂き

ます。委任状並びに議決権行使書の総数集計が PTA 規約の１/５以上に達しましたので成立致しました。 

記 

             （１）令和 5 年度活動報告 

             （２）令和 5 年度決算報告並びに監査報告 

             （３）規約の一部改訂 

 

     

 

1 月に制服リサイクル譲渡会を開催し、多くの方にお譲りすることができました。 

制服の提供にご協力いただき、ありがとうございました。また来年度に向けて随時受付しております。

転校やご卒業、サイズアウトで不要になった制服・体操服・学校指定の体育館シューズなど、まだまだ

役に立ちそうなものがありましたら、ご提供のお願いを申し上げます。 

管理棟玄関付近 PTA リサイクル用ボックスの中へお入れいただくか、袋に PTA 本部宛と記載のうえ担任

の先生にお渡しください。宜しくお願い致します。 

 

ご 挨 拶 

令和 5 年度も多くの保護者の皆さまのご協力、ご支援を賜りましたことに深く感謝いたします。 

令和 5 年度も『子供達の為に』をモットーとして１年を活動して参りました。今後の保護者の方々にも

『活動しやすい PTA』として、役員・委員ともに事業取り組みの見直しや規約一部改正を行い、子供達・

学校・PTA がより良い環境へ向かえる様に取り組みができたかと思います。 

引き続き、令和 6 年度 PTA 活動の更なる改善のために皆さまのお力をお借りできれば幸いです。 

次年度役員もより良い楠葉中学校の伝統を築いてくださります。今後の皆さまのご多幸と子供達の 

益々のご活躍を心より願い今年度最後のご挨拶とさせて頂きます。ありがとうございました。 

令和 5 年度 PTA 本部 

PTA 本部便り 

 PTA 本部便り 

 ＃7 


